第 1 页 共 3 页

电商商家合作协议范本

甲方：

乙方：

为了促进彼此业务快速发展，共享客户资源，互利共赢。甲乙双方

本着公平、公正、合理互惠互利的原则，经甲乙双方友好协商，特

签署如下协议：

第一条、合作时间

自_____年_____月_____日起，至_____年_____月_____日止。

第二条、合作项目

1、项目名称：__________________________。

2、项目经营范围：__________________________。

3、项目经营地址：__________________________。

第三条、甲方的权利义务

1、甲方必须将乙方提供的详细信息录入数据库中，并建立专属图文

宣传页面，使用方会员随时可以在网上看到乙方的设施、服务及价

格。

2、甲方系统为乙方注册自动生成专属身份，乙方可以以该身份和密

码登陆会员店网站，在后台管理乙方的网店信息。

3、甲方本着对会员负责的精神，有权利对乙方提供的所有信息进行

审核，审核通过方可信息发布。

4、甲方必须保证网站的正常运行和经营。

第 2 页 共 3 页

5、甲方为乙方开发顾客群，并协助乙方自主开发。

6、甲方提供操作流程指导及促销培训。

第四条、乙方的权利义务

1、乙方需在甲方网络平台通过推荐人注册商铺，并保证所有信息真

实有效。

2、乙方必须在合同签订生效后，按约定方式与甲方结算。

3、 乙方必须保证甲方会员所获得折扣和积分，为乙方一般顾客所

能享受到的更有优惠服务。

4、乙方必须保证，积分不能以有价券的形式流入市场。

第五条、保密

本协议内容以及合作方案实施过程中，双方及双方参与的人员应严

格保密，未经对方书面同意，不得向任何第三方透露合作的任何内

容、细节以及进程，法律法规以及申报、批准必需的除外。

第六条、违约责任

本协议签署生效后，甲、乙双方应严格遵守本协议。如因任何一方

的违约行为给对方造成不良后果，双方应于____日内协商解决，若

双方协商未果，则按国家法律法规追究违约方的相关责任。

第七条、其他约定

1、本协议一式____份，双方各执____份，自双方签字或盖章之日起

生效。本协议未尽事宜，双方可另行签订补充协议，对本协议的任

何补充或变更必须采取书面形式，此类补充或变更视为本协议不可

分割的组成部分。本协议 XX、补充协议与本协议具有同等法律效力。

第 3 页 共 3 页

2、因履行本协议双方发生争议的，双方应友好协商解决，如无法协

商解决的，双方均有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

3、甲乙双方因履行本合同而相互发出或者提供的所有通知、文件、

资料，均以扉页所列明的地址、传真送达。一方如果迁址或者变更

电话，应当书面通知对方。通过传真方式的，在发出传真时视为送

达；以邮寄方式的，挂号寄出或者投邮当日视为送达。

甲方：

地址：

联系电话：

签约日期：________年_______月_______日

乙方：

地址：

联系电话：

签约日期：________年_______月_______日